tenorum, et oecurentss sis milites tbeutoniei cum multi-
tuäine brutenorum, kseto eongressu tergs verterunt bru-
teni muitis milibus Kine et inäs oooisis; äemum poloni
victorism säspti csstrum fortissimum seiiieet Usrienburg

per xv. ebäomsäss obseäerunt, ssä nil perlieientes sä

terrsm susm reusrsi sunt, non sine äsmpno suorum.
Ritter Johann Thüring von Büttikon stiftet in der

Capelle des heiligen Panlus zwei Jahrzeiten, und wünscht

dort begraben zu werden.
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Fol. 04. Anno domini 1415 infra octauas Pasche venerunt domini

Bernenses cum coadiutoribus suis et exercitu magno fru-

tingen, Hasie, Sibental, Sanen, et acceptaverunt villas im

Ergow Zoffingen, Arburg, Arowa, Brugg, lentzburg; et

domini Thuricenscs, lucernenses, vallenses reeeperunt Surse,

bremgarten, Meilingen et baden cum castro ibidem, quod

quidem castrum funditus destruxerunt multo labore.

Fol. 65. Qiex fangt bie in ©tjoralmufif gefegte Xobtennefper (Pla¬

cebo) an. 3roifo*jent)inein haben, namentlich auf ben

brei Ie|ten Slattern, jerfebiebene «gänbe eine 93tengener=

febiebener Sergabungen non ©eite geiftlidj Serbrüberter,
nnb anbere 9toti$en eingetragen.

Fol. 73. gfi norbemerft baê Sabrjeit Sacobê non gtfdjbadj nom
30. Slpr. 1274, im Sluêjuge. (©ielje Urf. in Seilage Stro. 1.)

Dominus Cuonradus decanus in Drachselwalt dat. v. solidos

festo Martini annis singulis. Ipso die dominus Vol.

incuratus in vechingen unum solidum.

Frater Wernherus emendata viarum in monte Howen-

stein nostre fraternitatis dat. vj. den. in feslo omnium

sanctorum, et vbieunque decesserit infra Basileam etLvce-
riam, debet adduci ad domum nostram.

Fol. 75. H. incuratus in Ernisbach.

Fol. 76. Anno 1528 Ego frater Christophorus megger Thermopo-
litanus meas celebraui Primitias in Diethwil in cedibus affini

mei Andrée müllers. Ouch im selben iar was vorhanden,
das man den selsorgeren woit ewiber gen, ouch das Hoch-

wirdig amptt der heiigen mess abthun, welches gott wende.

Fol. 77. Nouerint vniuersi presentium inspectores, quod Volricus
Primus l) ad edificationem nostri ambitus nobis sub donum
contulit scilicet rr. mod. spelte, et propter hoc ipsum

pre ceteris priuilegiandum m hac parte duximus, ut videlicet

sicut primus fuit in elemosina, sic primus et ante

alios eiusdem ambitus fundator nominetur, et eiusdem

pronunciamus in eodem ambitu sepulluram, et quod post
obitum suum diem anniuersarii sui debemus peragere

semper omnium sanctorum.

') Statb nadj Bon «Wülinen 9. «f>orn. 1249. (Pag. 196.)